=
E

PARNAMIRIM
AIS [5]

Indicação nº 849/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Rômulo Dantas Da Silva, vereador com assento nesta egrégia Casa
Legislativa, Subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,
INDICAR à Chefe do Executivo Municipal, a Excelentíssima Senhora (0) Raimunda
Nilda da Silva Cruz, e extensivo a Secretaria Municipal de Limpeza Urbana - SELIM,

que seja realizado a limpeza de canteiros na Estrada do Catre em Emaús,
Parnamirim/RN.

Justificativa

Solicitamos que seja realizado a limpeza da estrada do Catre periodicamente,
pois a população utiliza o espaço diariamente para caminhadas ao ar livre pela manhã

eà noite.

Parnamirim/RN, 10 de maio de 2025.

Respeitosamente,

Pl. id
RÔM Fo) DANTAS DA

SUA

Vereador CHICÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

RECEBIDO
ata: J) /0S j202s

99896-0169E E o = EJA 4

EEE ejrniio DO PROCESSO LEGISLATIVO www.parnamirim.rn.leg.br

ES

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

a AD CD 13025

Secretário

E
PARNAMÍRIM

sAIS PERTO E vo

ANEXO |